Директору СПбФ АРАН

чл.-корр. РАН  И. В. Тункиной

Фамилия ____________________________

Имя ____________________________

Отчество ____________________________

Адрес ____________________________

____________________________

____________________________

Заявление

Прошу разрешить мне работать в читальном зале с документами СПбФ АРАН

по следующей теме: __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

с целью _____________________________________________________________________
  (подготовка доклада, статьи, диссертации, монографии, и др.)

«         » ____________________ 202___ г.                          ___________________________
                      (Подпись)